Директору

Новосибирского юридического

института (филиала) Томского

государственного университета

С. В. Ведяшкину

_______________________________

_______________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. обучающегося полностью)

обучающегося НЮИ (ф) ТГУ

__________________ формы обучения

курс _______ группа ________________

основа обучения ____________________
                                 (бюджетная, договорная)

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об обучении в связи с _______________________________

______________________________________________________________________

(переводом в другую образовательную организацию / переводом на факультет / трудоустройством / иное)

.

Обучаюсь в НЮИ (ф) ТГУ с __________ г.  по настоящее время.

Сведения об успеваемости в Личном кабинете студента ТГУ проверил(-а).

______________________                                                                  _______________

           Дата                                                                                                                                 Подпись обучающегося

Является обучающимся

 ________________________ формы обучения

курс ______ группа ______________________

основа обучения _________________________

Магистерская программа: